ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.04.2019                                                                                           № 107

                                                     д. Куйвози

О внесении  изменений в

постановление  от 28.02.2019 г. № 64

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги ««Принятие граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

 предоставляемых по договорам социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

исполнения государственных функций (предоставления государственных

услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от

16.05.2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных

регламентов исполнения государственных функций и административных

регламентов предоставления государственных услуг", постановлением

Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

исполнения государственных функций (предоставления государственных

услуг) в Ленинградской области, Постановлением Правительства

Ленинградской области от 30 июня 2010 г. N 156 "О формировании и

ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций)

Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг

(функций) Ленинградской области», администрация муниципального

образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в административный регламент

«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

 предоставляемых по договорам социального найма» утвержденный

постановлением администрации МО «Куйвозовское сельское поселение» от

28.02.2019 № 64 (далее – Административный регламент):

         1.1. Подпункт 5  раздела 2.6. Административного регламента  изложить

в следующей редакции:

« - справки о доходах граждан (о доходе одиноко проживающего

гражданина) за расчетный период, равный двум календарным годам,

непосредственно предшествующим месяцу подачи заявления о приеме на

учет (для работающих граждан), и стоимости имущества, находящегося в

собственности заявителя и членов его семьи и подлежащего

налогообложению»;

         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Куйвозовский вестник» и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области в сети Интернет www.adm-kyivozy.ru.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                       В. Р. Бабиков